Angelucci mu je pak u *Exercitationum Theodori Angelutiti cum Francisco Patritio liber primus* odgovorio da je učitelj zapravo Petrić jer je dječake »predvodio, odgajao i ispravljaо«, dok je on, Angelucci, poučavao otmjene mladiće mnogim disciplinama:

»Bio bih, Petriću, pedagog da sam kao ti predvodio, odgajao i ispravljaо dječake, ali sam bio i jesam daleko od tog zadatka <...>. Ne dječačice ili dječačice (da vas koji propisujete rječitost naučim ispravno pisati), nego adolescente najvišeg plemstva i zrele mladiće poučavam retoriku, poetiku, geografiju, povijest, dijalektiku, znanost o zvijezdama i bolje književnosti; i od njih ne dobivam malu i neznatnu plaćicu, bijednu naknadu, nego možda obilniju plaću od one koju primaš ti, spašavatelj istinske filozofije i onaj koji poput Apolona odvraća od zla, noseći pritom bogatima jutarnji pozdrav.«⁹

⁸ *Francisci Patricii Apologia contra calumnias Theodori Angelutii eiusque novae sententiae, quod Metaphysica eadem sint, quae Physica eversio* (Ferrariae: Apud Dominicum Mamarellum, 1584), f. A2v.

»In responsis habui hominem esse iuvenem, audacem, impudentem, effrontem, contentiosum, qui se omnia scire putaret; omnibus contradiceret, sophistam, eristicum, Parisiis studiisse, Scolasticae Theologiae esse innutritum. E Galiis Venetas venisse. Cum Antonio Theopulo Viro Clarissimo dum Brixiam, praeturam gesturus proficiseretur, magistrum domus iisse. Inde ante tempus, cum domini offensione reversum esse; curasse postea, ut Tarvisum vocaretur gramatices puerorumque magister. Eo profectum, non pati, Pedagogum se nominari, Philosophum interim acrem profiteri.«

⁹ *Exercitationum Theodori Angelutti cum Francisco Patritio liber primus* (Venetiis: Apud Franciscum Zilettum, 1585) f. 3r:

»Essem paedagogus Patriti, si ut tu pueros ductassem, eduxissemque et reduxissem; sed ab hoc munere longe semper abfui et absum; <...> non puerulos, seu (ut recto modo scribere doceam vos eloquentiae dictatores) puerulos, sed primariae nobilitatis adolescentes, et maturos iuvenes Rhetoricam, poetiken, geographiam, Historiam, dialecticen, syderalem scientiam, et meliores literas doceo; et ab iis non levem et exiguum mercedulam, non infame stipendiolum exigo, ut ipse scribis, sed magis amplum fortasse eo honorarium, quod tu verae philosophiae vindex, et alexicacos [transliteracija grčke riječi, ἀλεξίκακος epitet je Apolonov, op. aut.] matutinum ave isthic divitibus portando acquiris.«

Misljam da nema sumnje u to kako su to Angeluccijeve aluzije na Petrićevu ulogu u obrazovanju mladoga plemića.